


Załącznik nr 1


Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1. Dostawa odczynnika chemicznego według katalogu SCP lub równoważnego
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk136518996]1
	SCP Science Nitric acid,PlasmaPure
67-70%, Poly
2.5L /1 szt.
	250-038-175
	
	
	
	2
	szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	






                                  ………………………………………..							……………………………………………………….
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Część 2. Dostawa odczynnika chemicznego według katalogu Sigma Aldrich lub równoważnego
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	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Sodium arsenate dibasic heptahydrate Na2HAsO4·7H2O
Numer CAS: 10048-95-0
Masa cząsteczkowa: 312.01
100 gramów/1 szt.
	A6756-100G
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
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